
Enduro One Bad Endbach
Bad Endbach / 11.09.2016

evaluación detallada
Feuerer, Moritz
Asociación: Team Dosenbier
Dorsal: 29

Enduro

categoría:
E1 Pro

tiempo total: 13:30.25

posición en el recorrido: 195 (de 364)
mejor tiempo del recorrido: 10:55.90
posición en la categoría: 34(de 42)
mejor tiempo en la categoría: 10:55.90

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
1:38.97
2:27.02
3:31.97
2:16.02
3:36.27

posición
categoría

34
36
35
33
33

retraso
categoría
0:24.17
0:28.71
0:48.96
0:28.03
0:34.43

posición
Total
173
210
240
174
176

stage score

retraso
Total

0:24.17
0:28.71
0:48.96
0:28.03
0:34.43

Total
tiempo
1:38.97
4:05.99
7:37.96
9:53.98
13:30.25

posición
categoría

34
34
35
35
34

retraso
categoría
0:24.17
0:52.78
1:39.88
1:59.92
2:34.35

posición
Total
173
188
219
205
195

Total score

retraso
Total

0:24.17
0:52.78
1:39.88
1:59.92
2:34.35
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