

evaluación detallada

Feuerer, Moritz tiempo total: 13:30.25

Asociación: Team Dosenbier

Dorsal: 29

Enduro posición en el recorrido: 195 (de 364)

mejor tiempo del recorrido: 10:55.90

categoría: posición en la categoría: 34(de 42)

E1 Pro mejor tiempo en la categoría: 10:55.90

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	1:38.97	34	0:24.17	173	0:24.17	1:38.97	34	0:24.17	173	0:24.17
Stage 2	2:27.02	36	0:28.71	210	0:28.71	4:05.99	34	0:52.78	188	0:52.78
Stage 3	3:31.97	35	0:48.96	240	0:48.96	7:37.96	35	1:39.88	219	1:39.88
Stage 4	2:16.02	33	0:28.03	174	0:28.03	9:53.98	35	1:59.92	205	1:59.92
Stage 5	3:36.27	33	0:34.43	176	0:34.43	13:30.25	34	2:34.35	195	2:34.35

Timing by SPORTident

timing.sportident.com